



# VARVARA KRESTIANINOVA

- ✉ v.krestianinova@gmail.com
- 🏠 89 Montée De La Crémaillère Beausoleil (06240)
- 🎂 35 ans
- 🗂 Française
- 📄 Permis B
- 🚗 Véhicule personnel
- 📍 Monaco Alpes-Maritimes
- 📞 0660582933
- 👤 Célibataire

## Langues

### Français



### Russe



Langue maternelle

### Anglais



Courant

### Italien



Niveau scolaire

### Espagnol



Niveau scolaire

## Atouts

Organisée

Rigoureuse

Excellent relationnel clients

Polyvalente

Dynamique

## Voyages

Bali, Thaïlande, Vietnam, Laos,  
Mexique, Cuba, Russie, US  
Floride, Europe

## Centres d'intérêt

Padel, Randonnées, Fitness

Voyages, Lecture

## Réseaux sociaux

- 📌 @Varvara Krestianinova
- 📌 @Varvara Krestianinova
- 📌 @luxury\_real\_estate\_varvara

Avec 12 ans d'expérience auprès d'une clientèle exigeante, titulaire d'une licence commerce et trilingue (RUSSE, ANGLAIS, FRANCAIS), actuellement à l'écoute de nouvelles opportunités dans le domaine de la CONCIERGERIE, RELATION CLIENTS, GESTION IMMOBILIERE ou COMMERCIALE, ainsi que dans le rôle d'ASSISTANTE DE DIRECTION à Monaco et ses environs.

## Compétences

**Excellent sens relationnel, commercial et l'accompagnement d'une clientèle internationale**

**Respect de la discrétion et la confidentialité de la clientèle haut de gamme**

**Gestion de villa, suivi administratif, organisation des des sous-traitants, négociation**

**Adaptation, rigueur et personnalisation du service selon les besoins de chaque client**

## Expériences professionnelles

- **Conciergerie VKS Gestion - Property Manager**  
Depuis juillet 2023 Auto entrepreneur Alpes-Maritimes  
Assistant personnel et gestion multilingue des résidences secondaires
- **Agent commercial indépendant en immobilier**  
Depuis avril 2023 Carlton International Saint Jean Cap Ferrat  
Prospection de biens prestigieux.  
Conseil et négociation avec une clientèle internationale.
- **Agent d'opérations location de voitures**  
De mars 2022 à septembre 2022 SIXT Aéroport Nice  
Accueil, satisfaction et conseil clients.  
Rédaction de contrats de location dans le respect des procédures. Vente des services additionnels. Gestion des tâches administratives de l'agence.
- **Agent d'opérations location de voitures**  
De juin 2014 à février 2022 AVIS BUDGET GROUP Aéroport Nice
- **Assistante d'agence location de voitures**  
De janvier 2013 à mai 2014 FRANCE CARS Nice, France
- **Hôtesse d'accueil bilingue**  
De 2008 à 2010 Etic event Monaco - Nice - Saint Tropez

## Diplômes et Formations

- **Mandataire / Négociateur immobilier indépendant**  
De décembre 2020 à février 2021 L'Ecole Française Formation à distance (Nice)
- **Licence Professionnelle Commerce**  
De 2011 à 2012 Université de la Méditerranée Marseille, France  
Spécialité Import - Export  
Stage assistante de direction - création d'entreprise d'import du mobilier d'Inde et de Chine
- **DUT Techniques de Commercialisation**  
De 2008 à 2010 IUT de Nice Côte d'Azur - Site de Nice Nice  
En alternance stagiaire manager changement d'enseigne à Carrefour market
- **BAC Scientifique**  
2008 Lycée Jean Moulin Draguignan, France

## Informatique

Site internet - <https://vksgestion.com/>

Word - Excel - Power Point

Microsoft Office